
UCHWAŁA NR LXXXI/551/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 34 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LXXIII/515/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Sieradzu w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu w osobie 
Radnego Rady Miejskiej w Sieradzu Pana Andrzeja Czapnika 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD94DF5-220C-417B-B431-86013872BF63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


